



## 费用报销清单

使用单位: 新疆勤务有限公司

报销日期 2025 年 6 月 25 日

原始单据粘贴背后

| 用 途                   | 报 销 数 |        | 财务科审核意见  |
|-----------------------|-------|--------|----------|
|                       | 单据张数  | 金 额    |          |
| 油费                    | 1     | 420.75 | 发票冲抵     |
| 餐饮费                   | 1     | 1000   |          |
| 住宿费                   | 1     | 119    |          |
| 交通费                   | 8     | 583.28 |          |
| 金额合计 (大写) 贰仟壹佰贰拾叁圆零叁分 |       |        | 课题       |
| ¥: 2123.03            |       |        | 审核<br>签章 |
| 付讫记录: 现金: 银行: 转账:     |       |        |          |

单位负责人:

保管验收或证明:

经报人: 常宝轩

## 电子发票(铁路电子客票)

发票号码:25629141501000014729

开票日期:2025年05月17日

嘉峪关南站

Jiayuguannan

D575

乌鲁木齐站

Wulumuqi

2025年04月16日 14:42开

08车03F号

二等座

票价: ¥ 336.00



5301211964\*\*\*\*1210

赵树平

电子客票号:4150194086041691976412025

换开

原发票号码:25629141501000012919

购买方名称:中高后勤服务(新疆)有限公司

统一社会信用代码:91650104MADLRG5371

买票请到12306 发货请到95306

中国铁路祝您旅途愉快

## 电子发票(铁路电子客票)

发票号码:25659142801000272604

开票日期:2025年06月23日

乌鲁木齐站

Wulumuqi

C806

库尔勒站

Ku'erle

2025年06月18日 12:06开

05车18B号

二等座

票价: ¥ 108.00



6104312000\*\*\*\*0616

常宝轩

电子客票号:4280173086061894452312025

购买方名称:中高后勤服务(新疆)有限公司

统一社会信用代码:91650104MADLRG5371

买票请到12306 发货请到95306

中国铁路祝您旅途愉快

## 电子发票(铁路电子客票)

发票号码:25659142992000036281

开票日期:2025年06月23日

库尔勒站

Ku'erle

C812

乌鲁木齐站

Wulumuqi

2025年06月19日 13:30开

02车06B号

新空调 二等座

票价: ¥108.00



6104312000\*\*\*\*0616

常宝轩

电子客票号:4299273086061997639962025

购买方名称:中高后勤服务(新疆)有限公司

统一社会信用代码:91650104MADLRG5371

买票请到12306 发货请到95306  
中国铁路祝您旅途愉快

成品油

## 电子发票(普通发票)

发票号码: 25657000000057546592

开票日期: 2025年06月20日

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                     |           |       |               |                                     |        |        |      |      |     |     |     |     |        |     |                          |  |   |       |               |        |     |       |     |  |  |  |  |         |  |        |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|-----------|-------|---------------|-------------------------------------|--------|--------|------|------|-----|-----|-----|-----|--------|-----|--------------------------|--|---|-------|---------------|--------|-----|-------|-----|--|--|--|--|---------|--|--------|
| 购买方信息                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 名称: 中高后勤服务(新疆) 有限公司                 |           |       | 销售方信息         | 名称: 中石油新疆销售有限公司乌鲁木齐分公司              |        |        |      |      |     |     |     |     |        |     |                          |  |   |       |               |        |     |       |     |  |  |  |  |         |  |        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371 |           |       |               | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650100313409261C |        |        |      |      |     |     |     |     |        |     |                          |  |   |       |               |        |     |       |     |  |  |  |  |         |  |        |
| <table><tr><td>项目名称</td><td>规格型号</td><td>单 位</td><td>数 量</td><td>单 价</td><td>金 额</td><td>税率/征收率</td><td>税 额</td></tr><tr><td>*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)</td><td></td><td>升</td><td>60.54</td><td>6.15047902213</td><td>372.35</td><td>13%</td><td>48.40</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥372.35</td><td></td><td>¥48.40</td></tr></table> |                                     |           |       |               |                                     |        |        | 项目名称 | 规格型号 | 单 位 | 数 量 | 单 价 | 金 额 | 税率/征收率 | 税 额 | *汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B) |  | 升 | 60.54 | 6.15047902213 | 372.35 | 13% | 48.40 | 合 计 |  |  |  |  | ¥372.35 |  | ¥48.40 |
| 项目名称                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 规格型号                                | 单 位       | 数 量   | 单 价           | 金 额                                 | 税率/征收率 | 税 额    |      |      |     |     |     |     |        |     |                          |  |   |       |               |        |     |       |     |  |  |  |  |         |  |        |
| *汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                     | 升         | 60.54 | 6.15047902213 | 372.35                              | 13%    | 48.40  |      |      |     |     |     |     |        |     |                          |  |   |       |               |        |     |       |     |  |  |  |  |         |  |        |
| 合 计                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                     |           |       |               | ¥372.35                             |        | ¥48.40 |      |      |     |     |     |     |        |     |                          |  |   |       |               |        |     |       |     |  |  |  |  |         |  |        |
| 价税合计 (大写)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                     | 肆佰贰拾圆柒角伍分 |       |               | (小写) ¥420.75                        |        |        |      |      |     |     |     |     |        |     |                          |  |   |       |               |        |     |       |     |  |  |  |  |         |  |        |
| 备注                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 收款人: 王歆; 复核人: 李梓桐;                  |           |       |               |                                     |        |        |      |      |     |     |     |     |        |     |                          |  |   |       |               |        |     |       |     |  |  |  |  |         |  |        |

开票人:王美婷



旅客运输服务

## 电子发票(普通发票)

国家税务总局

上海市税务局

发票号码: 25317000001346289968

开票日期: 2025年06月25日

|             |                                                           |                       |                                                           |        |       |        |
|-------------|-----------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------------------------------------------|--------|-------|--------|
| 购买方信息       | 名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司<br>统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371 | 销售方信息                 | 名称: 上海赛可出行科技服务有限公司<br>统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310115MA1K427762 |        |       |        |
| 项目名称        | 单价                                                        | 数量                    | 金额                                                        | 税率/征收率 | 税额    |        |
| *运输服务*客运服务费 | 19.92                                                     | 1.00                  | 19.92                                                     | 3%     | 0.60  |        |
| 合计          |                                                           |                       | ¥19.92                                                    |        | ¥0.60 |        |
| 出行人         | 有效身份证件号                                                   | 出行日期                  | 出发地                                                       | 到达地    | 等级    | 交通工具类型 |
|             |                                                           |                       |                                                           |        |       |        |
| 价税合计(大写)    |                                                           | ⊗ 贰拾元伍角贰分 (小写) ¥20.52 |                                                           |        |       |        |
| 备注          |                                                           |                       |                                                           |        |       |        |

开票人: 李金丽



旅客运输服务

## 电子发票(普通发票)

国家税务总局

陕西省税务局

发票号码: 25617000000127722423

开票日期: 2025年06月25日

|             |                                                           |                        |                                                       |        |       |        |
|-------------|-----------------------------------------------------------|------------------------|-------------------------------------------------------|--------|-------|--------|
| 购买方信息       | 名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司<br>统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371 | 销售方信息                  | 名称: 延安创威科技有限公司<br>统一社会信用代码/纳税人识别号: 91610600MA6YE5L96J |        |       |        |
| 项目名称        | 单价                                                        | 数量                     | 金额                                                    | 税率/征收率 | 税额    |        |
| *运输服务*客运服务费 | 40.98                                                     | 1.0                    | 40.98                                                 | 3%     | 1.23  |        |
| 合计          |                                                           |                        | ¥40.98                                                |        | ¥1.23 |        |
| 出行人         | 有效身份证号                                                    | 出行日期                   | 出发地                                                   | 到达地    | 等级    | 交通工具类型 |
|             |                                                           |                        |                                                       |        |       |        |
| 价税合计(大写)    |                                                           | ⊗ 肆拾贰圆贰角壹分 (小写) ¥42.21 |                                                       |        |       |        |
| 备注          | 收款人: 汪文艳; 复核人: 钟波;                                        |                        |                                                       |        |       |        |

开票人: 汪文艳



旅客运输服务

## 电子发票(普通发票)



发票号码: 25617000000127722422

开票日期: 2025年06月25日

|             |                                                           |       |                                                       |        |       |            |
|-------------|-----------------------------------------------------------|-------|-------------------------------------------------------|--------|-------|------------|
| 购买方信息       | 名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司<br>统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371 | 销售方信息 | 名称: 延安创威科技有限公司<br>统一社会信用代码/纳税人识别号: 91610600MA6YE5L96J |        |       |            |
| 项目名称        | 单价                                                        | 数量    | 金额                                                    | 税率/征收率 | 税额    |            |
| *运输服务*客运服务费 | 8.25                                                      | 1.0   | 8.25                                                  | 3%     | 0.25  |            |
| 合计          |                                                           |       | ¥8.25                                                 |        | ¥0.25 |            |
| 出行人         | 有效身份证号                                                    | 出行日期  | 出发地                                                   | 到达地    | 等级    | 交通工具类型     |
|             |                                                           |       |                                                       |        |       |            |
| 价税合计(大写)    | 捌圆伍角                                                      |       |                                                       |        |       | (小写) ¥8.50 |
| 备注          | 收款人: 汪文艳; 复核人: 钟波;                                        |       |                                                       |        |       |            |

开票人: 汪文艳



旅客运输服务

## 电子发票(普通发票)



发票号码: 25347000000109184713

开票日期: 2025年06月25日

|             |                                                           |       |                                                                |       |         |        |             |
|-------------|-----------------------------------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------|-------|---------|--------|-------------|
| 购买方信息       | 名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司<br>统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371 | 销售方信息 | 名称: 杭州携华网络科技有限公司芜湖江北分公司<br>统一社会信用代码/纳税人识别号: 91340207MAD5LN9F2T |       |         |        |             |
| 项目名称        | 规格型号                                                      | 单位    | 数量                                                             | 单价    | 金额      | 税率/征收率 | 税额          |
| *运输服务*客运服务费 | 无                                                         | 次     | 1                                                              | 18.83 | 18.83   | 3%     | 0.57        |
| 合计          |                                                           |       |                                                                |       | ¥ 18.83 |        | ¥ 0.57      |
| 出行人         | 有效身份证件号                                                   | 出行日期  | 出发地                                                            | 到达地   | 等级      | 交通工具类型 |             |
|             |                                                           |       |                                                                |       |         |        |             |
| 价税合计(大写)    | 壹拾玖元肆角                                                    |       |                                                                |       |         |        | (小写) ¥ 19.4 |
| 备注          |                                                           |       |                                                                |       |         |        |             |

开票人: 朱浪博



旅客运输服务

## 电子发票(普通发票)

国家税务总局

安徽省税务局

发票号码: 25347000000109214367

开票日期: 2025年06月25日

|                   |                                                           |            |                                                         |             |            |          |
|-------------------|-----------------------------------------------------------|------------|---------------------------------------------------------|-------------|------------|----------|
| 购买方信息             | 名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司<br>统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371 | 销售方信息      | 名称: 芜湖鞍马出行科技有限公司<br>统一社会信用代码/纳税人识别号: 91340207MADFKUMA7F |             |            |          |
| 项目名称: *运输服务*客运服务费 |                                                           | 单价: 22.96  | 数量: 1                                                   | 金额: 22.96   | 税率/征收率: 3% | 税额: 0.69 |
| 合计                |                                                           |            |                                                         | ¥22.96      | ¥0.69      |          |
| 出行人               | 有效身份证件号                                                   | 出行日期       | 出发地                                                     | 到达地         | 等级         | 交通工具类型   |
|                   |                                                           |            |                                                         |             |            |          |
| 价税合计(大写)          |                                                           | ⊗ 贰拾叁圆陆角伍分 |                                                         | (小写) ¥23.65 |            |          |
| 备注                |                                                           |            |                                                         |             |            |          |

开票人: 庞雯



## 电子发票(普通发票)

国家税务总局

新疆维吾尔自治区税务局

发票号码: 25652000000036204057

开票日期: 2025年06月20日

|                 |                                                           |         |                                                                 |               |                 |            |            |          |
|-----------------|-----------------------------------------------------------|---------|-----------------------------------------------------------------|---------------|-----------------|------------|------------|----------|
| 购买方信息           | 名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司<br>统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371 | 销售方信息   | 名称: 高新区(新市区)西八家户路喜你疆禾餐饮店<br>统一社会信用代码/纳税人识别号: 92650100MA782JFF8L |               |                 |            |            |          |
| 项目名称: *餐饮服务*餐饮费 |                                                           | 规格型号: 无 | 单位: 桌                                                           | 数量: 1         | 单价: 990.0990099 | 金额: 990.10 | 税率/征收率: 1% | 税额: 9.90 |
| 合计              |                                                           |         |                                                                 | ¥990.10       |                 | ¥9.90      |            |          |
| 价税合计(大写)        |                                                           | ⊗ 壹仟圆整  |                                                                 | (小写) ¥1000.00 |                 |            |            |          |
| 备注              |                                                           |         |                                                                 |               |                 |            |            |          |

开票人: 朱娇娇



## 电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000036518112

开票日期: 2025年06月23日

|           |                                                           |           |                                                         |                  |              |        |       |
|-----------|-----------------------------------------------------------|-----------|---------------------------------------------------------|------------------|--------------|--------|-------|
| 购买方信息     | 名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司<br>统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371 | 销售方信息     | 名称: 巴州广川景鸿酒店有限公司<br>统一社会信用代码/纳税人识别号: 91652801MA7941U975 |                  |              |        |       |
| 项目名称      | 规格型号                                                      | 单位        | 数量                                                      | 单价               | 金额           | 税率/征收率 | 税额    |
| *住宿服务*住宿费 | 间                                                         | 天         | 1                                                       | 117.821782178218 | 117.82       | 1%     | 1.18  |
| 合计        |                                                           |           |                                                         |                  | ¥117.82      |        | ¥1.18 |
| 价税合计(大写)  |                                                           | ⊗ 壹佰壹拾玖圆整 |                                                         |                  | (小写) ¥119.00 |        |       |
| 备注        | 收款人: 李玉梅; 复核人: 银雪净;                                       |           |                                                         |                  |              |        |       |

开票人: 吴维